
محاسباتی که باید در نظر داشت

امروز موج جهانی حمایت از فلسطین به پا 
شده است و بویژه ملت ها نگاهی حمایتی به 
فلسطین پیدا کرده و هرگونه سازشکاری با رژیم 
صهیونیستی و آمریکا را نفی می کنند. همچنین 
جهانیان اذعان دارند که نقش محوری ایران در 
حمایت از فلسطین زمینه ساز جایگاه نوین جهانی 

آن شده است.
 با توجه به این حقایق می توان گفت که رویکرد 
به مذاکره با آمریکا و آنچه احیای برجام نامیده 
است از یک سو بازی در زمین آمریکا برای انحراف 
افکار عمومی از مسئله کلیدی فلسطین و نسل 
کشی غزه به حاشیه ای به نام مذاکره ایران و 
آمریکا خواهد بود و از سوی دیگر این رویکرد 
زمینه ساز شکل گیری تصور قربانی سازی فلسطین 
برای منافع فردی ایرانیان در اذهان عمومی 
جهان و حتی دولت ها خواهد بود که قطعا نتیجه 
آن تضعیف جایگاه جهانی کنونی ایران است. به 
عبارتی دقیق تر مذاکره در وضعیت کنونی شاید 
دستاوردهای مقطعی در قبال آمریکا داشته باشد 
اما هزینه های جهانی آن به مراتب بیش از فواید 
آن خواهد بود چرا که تصور برجام منطقه ای و 
 تسلیم شدن ایران در برابر آمریکا به همراه 

خواهد داشت.
نکته پایانی آنکه رویکرد به مذاکره در آستانه 
انتخابات آمریکا در حالی امتیازی بزرگ برای 
بایدنی است که در عرصه سیاست داخلی 
دستاوردی نداشته است، که نظر سنجی ها از 
نامعلوم بودن اینده سیاسی بایدن و حتی پیروزی 
احتمالی ترامپ حکایت دارد. در این شرایط چه 
ضمانتی وجود دارد که  ایران با پرداخت هزینه های 
بسیار به مذاکره با آمریکا تن دهد و چند ماه بعد 
دولت کنونی تغییر نکرده و بار دیگر سرنوشت 

برجام و خروج ترامپ از آن تکرار نگردد. 
در این شرایط می توان گفت که رویکرد به مذاکره 
نه تنها حاصلی برای ایران ندارد بلکه هزینه 
سازی های آن بسیار بیشتر و مخرب تر از گذشته 
خواهد بود بویژه اینکه اقتصاد کشور در حال 
بازکردن زنجیر های شرطی شدن برجامی است 
حال آنکه رویکرد به مذاکره بازگشت به همان 
شرطی سازی اقتصاد و حتی دست نگاه داشتن 
بسیاری از کشور از توسعه روابط با ایران به دلیل 
چشم انتظاری برای دیدن نتیجه این مذاکرات 

خواهد بود.

سرمقاله گزارش

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: اتفاقات دانشگاه های 
آمریکا نشانه بیداری جامعه جهانی است.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست 
خبری با اصحاب رسانه که در سالن خلیج فارس نمایشگاه 
بین المللی و در حاشیه نمایشگاه ایران اکسپو برگزار شد، 
فرار رسیدن روز ملی خلیج فارس را تبریک گفت و تاکید 
کرد امنیت خلیج فارس با تحکیم دوستی و برادری با 

دولت های منطقه محقق می شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به برگزاری نمایشگاه 
توانمندی صادراتی در هفت حوزه با عنوان ایران اکسپو 
گفت: این نمایشگاه با مشارکت گسترده تجار و مقامات 
کشور های دور و نزدیک در حال برگزاری است و این نشان 
می دهد که ایران به توسعه پایدار در حوزه اقتصادی با همه 

دولت ها و ملت ها اهتمام ویژه دارد.
ناصر کنعانی در ادامه نشست خبری خبری خود درباره 
اعتراضات دانشجویی در آمریکا گفت: این اعتراضات به 
دلیل حمایت دولت امریکا و برخی دولت های اروپایی از 
جنایات رژیم صهیونیستی صورت می گیرد؛ صدای بلند 
آنها خاموش شدنی نیست و با برخورد پلیسی نمی شود 
صدای این معترضان را بست. جمهوری اسلامی این برخورد 
پلیسی و خشن را مردود و نگران کننده می داند؛ دولت 

امریکا با مجوز دادن برای برخورد با دانشجویان در داخل 
دانشگاه شعار هایی )آزادی بیان( که همواره مطرح می کرده 
است نادیده گرفته است؛ باید اجازه دهند دانشجویان در 
فضای دانشگاهی نظرات خودشان را اعلام کنند. کنعانی 
در پاسخ به سوالی درباره سطح برگزاری و مشارکت در 
ششمین نمایشگاه توانمندی صادراتی جمهوری اسلامی 
ایران، با اشاره به اینکه برگزاری این نمایشگاه با همکاری 
وزارت خارجه، وزارت صمت و سازمان توسعه تجارت از مهر 
ماه سال گذشته کلید خورد و فراخوان ها داده شد، گفت: 
نمایشگاه با ویژگی ها و جذابیت های فراوان برای علاقه 
مندان به حوزه اقتصاد و تجارت آغاز به کار کرد.وی ادامه 
دامه داد در این نمایشگاه مقامات سیاسی در سطوح مختلف 
از ۲۴ کشور، و با مشارکت دو هزار تاجر از کشورهای دور و 
نزدیک حضور دارند؛ همچنین نمایندگان تجاری حاضر در 

این نمایشگاه از بیش از ۱۰۰ کشور هستند.
آقای کنعانی با بیان اینکه این نمایشگاه در هفت گروه 
از جمله صنایع گردشگری، دارو و تجهیزات پزشکی، 
صنعت ساختمان و خدمات فنی و مهندسی، فرش و... 
برگزار می شود؛ افزود: این نمایشگاه فرصت خوبی برای 
آشنایی کشورهای مختلف با تولیدات ایرانی ست تا هم با 
تولیدکنندگان ایرانی آشنا شوند و هم قراردادهای خرید و 

همکاری را امضا کنند.سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه 
داد: در سه روز گذشته شاهد برگزاری نشست های بسیار 
خوب با تولید کنندگان و تجار بودیم و انتظار می رود 
میزان قراردادهایی که بسته شود از نمایشگاه سال گذشته 
بیشتر باشد. سخنگوی وزارت امورخارجه در پاسخ به 
سوالی درباره احداث اسکله در سواحل غزه از سوی امریکا 
)با ادعای کمک به مردم غزه( و همچنین انتشار اخباری 
درباره احتمال استقرار نیروی نظامی انگلیس در منطقه 
گفت: اگر حمایت امریکا و انگلیس نبود جنایت ها علیه 
مردم فلسطین و محاصره ۳۶۰ درجه علیه مردم فلسطین 
رخ نمیداد؛ لذا ادعای ایجاد اسکله برای کمک رسانی به 
مردم فلسطین تصویر نفرت انگیز این کشور ها برای افکار 
عمومی جهان را اصلاح نخواهد کرد. این کشور ها باید 
موانع کمک رسانی به مردم را بردارند. کنعانی در پاسخ به 
سوالی درباره حقآبه ایران از افغانستان گفت: از ابتدای سال 
جاری بحث رهاسازی آب از سد کمال خان مطرح شد 
و الان شاهد جریان آب به سمت مرزهای ایران هستیم. 
براساس اطلاعاتی که داریم از زمان رهاسازی آب حدودا 
۱۱۲ میلیون متر مکعب آب وارد خاک جمهوری اسلامی 
ایران شده است. رهاسازی آب از سد کجکی هم آغاز شده 
و انتظار می رود این حجم از آب به آبی که از سد کمال 

خان می آید اضافه شود.
سخنگوی وزارت خارجه درباره روابط ایران و عربستان گفت: 
خوشبختانه روابط دوجانبه ایران و عربستان در مسیر درست 
خودش پیش می رود. شاهد تداوم گفتگوهای میان دو کشور 
در سطوح مختلف به ویژه در دو سطح سیاسی و اقتصادی 
هستیم.حضور هیات اقتصادی عربستان در نمایشگاه ایران 
اکسپو نشانه نگاه دولت عربستان همسو با نگاه ایران برای 
زمینه سازی به منظور توسعه مناسبات اقتصادی است. 
ما موضوعات اقتصادی را از ابتدای گفتگوهای دو کشور 
برای ازسرگیری مناسبات داشتیم و معتقد بودیم به روابط 
اقتصادی و تجاری تحرک ببخشیم و در این مسیر گفتگوها 
در حال انجام است.همزمان هیات ایران در دو سطح در 
ریاض به سر می برند. هیات وزارتی ایران به ریاست آقای 
خاندوزی برای شرکت در نشست بانک توسعه اسلامی در 
ریاض حضور دارند. فرصتی است در چارچوب مشارکت 
ایران در فعالیت های بانک اسلامی و همکاری های ایران با 
این بانک، از ظرفیت ها استفاده شود. همچنین هیاتی به 
ریاست آقای صفری برای شرکت در اجلاس داووس در 
ریاض به سر می برند. ما افق پیش رو در مناسبات را افق 
روشن می دانیم. دو سفیر هم همواره با دستورعمل دریافتی 

مناسبات دوجانبه را پیگیری می کنند
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

اتفاقات دانشگاه های آمریکا نشانه بیداری جامعه جهانی است

  از داخل ایران خطری متوجه
 امنیت و حاکمیت افغانستان نمی شود

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان تاکید کرد:  از 
چهره های سیاسی و یا افرادی که قبلا در حکمرانی بوده اند، خطری 
متوجه امنیت و حاکمیت در افغانستان نیست، این موضوع خط 

قرمز جمهوری اسلامی ایران است.
 حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان 
اظهار داشت: در داخل ایران با ۶ میلیون مهاجری مواجه هستیم 
که به دلیل شرایط سخت افغانستان که عمدتا ناشی از اشغالگری 
است، مهاجرت کرده اند. امروز کشور ما باید مهاجرین را میزبانی 

کند. می دانید میزبانی ۶ میلیون مهاجر کار راحتی نیست. 
وی تصریح کرد: برای این که ورودهای غیرقانونی را کنترل کنیم، 
اقدام به ارائه و صدور ویزا کرده ایم، نمی خواهیم در مرزها آشفتگی 
ایجاد شود. نمی خواهیم کسانی که به دلیل مشکلات معیشتی 
یا هر دلیل دیگری از کشور خارج می شوند با مسائلی در مرزها 
مواجه شوند. در طول بیش از ۴۵ سال به عنوان برادران و خواهران 
میزبانی کرده ایم، مهمانان ما هستند و تلاش ما این است که در این 
شرایط سخت اگر مجبور شدند کشور را ترک کنند فرزندان این 
آب و خاک از حق تحصیل محروم نشوند، این ها می خواهند آینده 
این کشور را بسازند، ایران با چنین نگاهی به جامعه افغانستان 
نگاه کرده است. نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان در 
گفت وگو با طلوع نیوز ادامه داد: هر فردی از هر قوم،  نژاد یا مذهبی 
از افغانستان به هر دلیلی وارد ایران شده، آیا در ایران اقامت دارد؟ 
سوال این است کدام مجموعه ای از افغانستان، از ایران برای امنیت 
افغانستان تهدیدآمیز است؟ نیست و نخواهد بود این سیاست 
قاطع جمهوری اسلامی ایران است. کاظمی قمی خاطرنشان کرد: 
همچنین دیگرانی که در حوزه حکمرانی بودند و امروز نیستند و 
آمده اند در داخل ایران زندگی می کنند، این ها خانواده  و یا قوم 
آنان هستند، جمهوری اسلامی ایران این ها را جزو کسانی می داند 
که تحت شرایطی داخل ایران آمده اند. آیا این ها را بیرون یا اخراج 
کنیم؟ آنچه مهم است این که از ناحیه این ها که داخل ایران هستند 
آیا خطری متوجه امنیت و حاکمیت در  افغانستان می شود، این 

موضوع خط قرمز جمهوری اسلامی ایران است. 

 گام ایران و پاکستان 
برای مبارزه مشترک با تروریسم

منابع مطلع پاکستانی از تصمیم ایران و پاکستان برای منصوب 
کردن افسران رابط در مرزهای ۲ کشور برای هماهنگی اقدامات 

مبارزه با تروریسم خبر دادند.
 یک رسانه پاکستانی نوشت پاکستان و ایران به عنوان تحولی 
چشمگیر در پی سفر »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری 
اسلامی ایران به پاکستان در هفته اخیر، تصمیم گرفته اند افسران 
واسط خود با درجه سرهنگ را به منظور هماهنگی های مرزی در 
اقدام مشترک مبارزه با تروریسم به کار بگمارند. روزنامه نیِشن در 
این باره گزارش داد: منابع مطلع بلندپایه، روز گذشته )یکشنبه( 
گفتند افسران رابط پاکستان و ایران پس از تکمیل شدن برخی 
تشریفات، تا چند روز دیگر انجام دادن وظایف محوله را آغاز 
خواهند کرد.رابط پاکستانی از اعضای ارتش پاکستان و همتای 
ایرانی او از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.طبق توافق دوجانبه 
میان ایران و پاکستان، افسران پاکستانی در زاهدان ایران مستقر 
خواهند شد و افسران ایرانی نیز در تربت بلوچستان اقامت خواهند 
داشت.تصمیم به کار گرفتن افسران رابط در طی سفر وزیر امور 

خارجه ایران به پاکستان در ۲۹ ژانویه اتخاذ شد.
مقامات دفاعی پاکستان از منصوب کردن افسران رابط مرزی به 
عنوان گامی مثبت در راستای اقدامات مبارزه با تروریسم تمجید 
کردند.منابع مطلع گفتند که منصوب کردن افسران رابط، دو کشور 
را قادر می سازد که فعالانه و با هماهنگی یکدیگر برای مبارزه با 
تروریسم همکاری کنند که بزرگ ترین چالش برای دو کشور 
بوده است.این منابع مطلع افزودند که مقامات پاکستان و ایران به 
نهایی سازی یک توافق امنیتی نیز نزدیک هستند.این توافق امنیتی 
شامل تبادل اطلاعات و همکاری دوجانبه در در زمینه اقدامات مبارزه 
با تروریسم است.این رسانه پاکستانی همچنین خبر داده ۲ کشور در 
حال بررسی اعمال تحریم هایی علیه سازمان های تروریستی فعال 
یک دیگر در مناطق مرزی هستند. پاکستان و ایران در سال ۲۰۱۴ 
نیز یک تفاهم نامه همکاری در زمینه همکاری های امنیتی امضا 
کردند.دیدار اخیر میان »محسن نقوی« وزیر دولت فدرال و  سفیر 

ایران در پاکستان نیز با پیشرفت قابل توجهی همراه بود. 

وزیر امورخارجه گفت: امنیت خلیج فارس فقط با مشارکت تمامی 
کشورهای ساحلی تامین خواهد شد و در این راستا استثنا و تجاهل 

نسبت به هیچ کدام از کشورها پذیرفته نیست.
در بخشی از پیام حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه به همایش 
روز ملی خلیج فارس که  در فرهنگسرای اندیشه قرائت شد، آمده است: 
مایلم مراتب خرسندی خود برای برگزاری مراسم گرامیداشت روز ملی 
خلیج فارس را ابراز نمایم. بزرگداشت این روز مهم در واقع تکریم هویت 
ملی ایرانیان به شمار می آید لذا این روز بزرگ را به همه ایرانیان تبریک 
می گویم.وی ادامه داد: خلیج فارس نامی جاودانه و میراثی جهانی است. 
در تاریخ ایران دهم اردیبهشت روزی است که یادآور از خودگذشتی های 
مردمانی دلاور که با مجاهدت خود پایان اشغال و استعمار پرتغالی بر 
سواحل جنوبی را پس از سال ها رقم زدند.وزیر امور خارجه در این پیام 
اظهار داشت: خلیج فارس پهنه بی نظیر مواصلاتی میان اروپا، آفریقا، 
آسیای جنوبی و جنوب شرقی است و از نظر راهبردی، بخشی از یک نظام 

ارتباطی مهم جهانی است که اقیانوس اطلس، دریای مدیترانه، دریای 
سرخ و اقیانوس هند را در بر دارد.

امیرعبداللهیان یادآورشد: اهمیت خلیج فارس در ابعاد تاریخی، تمدنی، 
جغرافیایی، فرهنگی و جهات گوناگون اقتصادی، سیاسی، حمل و نقل 
انرژی و ژئوپولیتیک از توضیح و تکرار بی نیاز است. به همین دلیل است 
که اهمیت این پهنه آبی در سراسر جهان بسیار قابل توجه است.وی 
بیان داشت: در نگاه و باور جمهوری اسلامی ایران، امنیت مقوله پیچیده، 
متکثر، چند بعدی و تفکیک ناپذیر است که صرفاً با همکاری دسته 
جمعی و از طریق تقویت پیوندها و ایجاد سازوکارهای سیاسی، اقتصادی 
و اجتماعی محقق می شود.وزیر امور خارجه در این پیام افزود: در همین 
راستا معتقدیم امنیت خلیج فارس فقط با مشارکت تمامی کشورهای 
ساحلی تامین خواهد شد و در این مسیر، استثناء و تجاهل نسبت به هیچ 
کدام از کشورها پذیرفته نیست و جمهوری اسلامی ایران در زمینه ارائه 

پیشنهاد و ابتکار در این حوزه ها، همواره پیش قدم بوده است.

امنیت خلیج فارس با مشارکت کشورهای ساحلی تامین می شود

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

  ir ۶۴۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۱۴۱۴۴۱۱۱۳۰۸ ۱- دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب منطقه ای لرستان ) شماره شبای 
بانک مرکزی ( با کد اقتصادی ۴۱۱۱۶۳۴۵۱۹۸۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۰۵۷۳۰ 

۲-موضوع مناقصه : عملیات باز آماد و راه اندازی ایستگاه پمپاژ قمرود شهرستان الیگودرز
۳- برآورد:   ۳۸/۶۸۸/۲۲۳/۰۰۴۴  ریال 

۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۹۳۵ میلیون ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و ارائه اصل آن قبل از 
بازگشایی پاکات به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت الزامی میباشد.

۵- رتبه و  رشته مورد نیاز : حداقل ۵ آب 
۶-مدت و محل اجرا : ۴ ماه - شهرستان الیگودرز

۷- تاریخ توزیع اسناد:  ۱۴۰۳/۲/۶  لغایت ۱۴۰۳/۲/۱۱
۸- آدرس و شماره تلفن جهت تهیه استاد مناقصه: شرکت های واحد شرایط جهت دریافت فایل اسناد 
نشانی  به  یا   WWW.SETADIRAN.IR آدرس  به  )ستاد(  دولت   الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به 
لرستان - خرم آباد - انتهای بلوار ولیعصر )عج( شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. تلفن تماس: 

۰۶۶۳۳۲۴۰۰۰۹
و  شده  حسابرسی  مالی  صورتهای  و  اساسنامه  و  روزنامه  تغییرات  آخرین  و  صلاحیت  گواهی  ارائه   -۹

...الزامیست.
این  در  پیشنهادی  متناسب  های  قیمت  دامنه  تعیین  خصوص  در   ۹۴/۱۵۸۷۶ شماره  دستورالعمل   -۱۰

مناقصه لحاظ می گردد.
۱۱- پیمانکاران میبایست دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار را داشته باشند.

۱۲- تاریخ ارسال پیشنهادها : شرکت ها نسبت به ارسال پیشنهادات خود از طریق سامانه ستاد تا پایان 
وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۳اقدام نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۴  رأس ساعت ۱۰ صبح 

خواهد بود.
              شناسه آگهی ۱۷۰۶۱۰۴

فراخوان مناقصه عمومی
 یک مرحله ای

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید 132 رنگ سفید روغنی مدل 1391 شماره 
 S1422291323469 پلاک ایران72-212م75 شماره موتور 4517301 شماره شاسی

متعلق به زینب مومنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14010387278 به شماره موتور 
167b0101394 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند ایکس 7 مدل 1383 رنگ بژ متالیک شماره 
موتور 12483111368 شماره شاسی 83235694 شماره پلاک ایران82-133ق68 

به نام طاهره عابد رستمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 1381 رنگ سفید 
شیری-روغنی شماره موتور 00323705 شماره شاسی S1412281784477 شماره 
پلاک ایران82-217ق79 به نام مروارید شکری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**********************************************************

برگ سبز سواری پرایدجی تی ایکس آی  مدل  1388 سفید  به شماره موتور 
3265637 و شاسی S1412288110916 و شماره انتظامی 738 ج63 ایران 78-  بنام 

نوراله لطفی اجرلو  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز وانت سایپا 151سفیدرنگ  مدل1394 به  شماره موتور 5364233  و   
شاسی NAS451100F4937235   و   شماره انتظامی   113 ن   61 - ایران 21   -  بنام 

موسی خدا شاهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

* برگ سبز و کارت و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1395 رنگ نقره ای 
به شماره پلاک ایران ایران 16 - 455 ی 35 به شماره موتور124K0858071 به شماره 

شاسی NAAM11VE4GR663949  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**********************************************************
* برگ سبز خودرو سواری فیدیلی پرایم مدل 1403 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ایران 16 - 749 ق 86 به شماره موتور BJPE61428 به شماره شاسی 

NAGC1AB49R1028205  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* پروانه وکالت اینجانب وکیل پایه یک دادگستری استان قم حسن عدالت فر به 
شماره پروانه 2099  فرزند ابراهیم به شماره ملی 0370288742 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند LX مدل 1390 رنگ نقره ای متالیک به 
شماره پلاک ایران 16 - 841 و 65 به شماره موتور 14790005858 شماره شاسی 

NAACJ1JC9BF282353 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1397 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 492 م 12 به شماره موتور 182A0014147 شماره شاسی 

NAAP03EE3JJ520508 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی متالیک مدل 
1390 به شماره پلاک ایران 77 - 217 ن 36 به شماره موتور 00034154 شماره 

شاسی S1412276528721 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت موتورسیکلت سیستم باختر رنگ مشکی 
به شماره پلاک ایران 612 - 68895 مدل 1384 به شماره موتور 753480 شماره 

شاسی NEA *** 125B8403688 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید به شماره پلاک 
ایران 16 - 221 ق 67 مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 2799394 

شماره شاسی S1412288930267 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید 132 رنگ سفید روغنی مدل 1391 شماره 
 S1422291323469 پلاک ایران72-212م75 شماره موتور 4517301 شماره شاسی

متعلق به زینب مومنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14010387278 به شماره موتور 
167b0101394 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند ایکس 7 مدل 1383 رنگ بژ متالیک شماره 
موتور 12483111368 شماره شاسی 83235694 شماره پلاک ایران82-133ق68 

به نام طاهره عابد رستمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 1381 رنگ سفید 
شیری-روغنی شماره موتور 00323705 شماره شاسی S1412281784477 شماره 
پلاک ایران82-217ق79 به نام مروارید شکری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**********************************************************

برگ سبز سواری پرایدجی تی ایکس آی  مدل  1388 سفید  به شماره موتور 
3265637 و شاسی S1412288110916 و شماره انتظامی 738 ج63 ایران 78-  بنام 

نوراله لطفی اجرلو  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز وانت سایپا 151سفیدرنگ  مدل1394 به  شماره موتور 5364233  و   
شاسی NAS451100F4937235   و   شماره انتظامی   113 ن   61 - ایران 21   -  بنام 

موسی خدا شاهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

* برگ سبز و کارت و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1395 رنگ نقره ای 
به شماره پلاک ایران ایران 16 - 455 ی 35 به شماره موتور124K0858071 به شماره 

شاسی NAAM11VE4GR663949  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**********************************************************
* برگ سبز خودرو سواری فیدیلی پرایم مدل 1403 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ایران 16 - 749 ق 86 به شماره موتور BJPE61428 به شماره شاسی 

NAGC1AB49R1028205  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* پروانه وکالت اینجانب وکیل پایه یک دادگستری استان قم حسن عدالت فر به 
شماره پروانه 2099  فرزند ابراهیم به شماره ملی 0370288742 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند LX مدل 1390 رنگ نقره ای متالیک به 
شماره پلاک ایران 16 - 841 و 65 به شماره موتور 14790005858 شماره شاسی 

NAACJ1JC9BF282353 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1397 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 492 م 12 به شماره موتور 182A0014147 شماره شاسی 

NAAP03EE3JJ520508 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی متالیک مدل 
1390 به شماره پلاک ایران 77 - 217 ن 36 به شماره موتور 00034154 شماره 

شاسی S1412276528721 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت موتورسیکلت سیستم باختر رنگ مشکی 
به شماره پلاک ایران 612 - 68895 مدل 1384 به شماره موتور 753480 شماره 

شاسی NEA *** 125B8403688 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید به شماره پلاک 
ایران 16 - 221 ق 67 مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 2799394 

شماره شاسی S1412288930267 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگه سبز سواری پراید 132 رنگ سفید روغنی مدل 1391 شماره 
 S1422291323469 پلاک ایران72-212م75 شماره موتور 4517301 شماره شاسی

متعلق به زینب مومنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 14010387278 به شماره موتور 
167b0101394 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سمند ایکس 7 مدل 1383 رنگ بژ متالیک شماره 
موتور 12483111368 شماره شاسی 83235694 شماره پلاک ایران82-133ق68 

به نام طاهره عابد رستمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 1381 رنگ سفید 
شیری-روغنی شماره موتور 00323705 شماره شاسی S1412281784477 شماره 
پلاک ایران82-217ق79 به نام مروارید شکری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
**********************************************************

برگ سبز سواری پرایدجی تی ایکس آی  مدل  1388 سفید  به شماره موتور 
3265637 و شاسی S1412288110916 و شماره انتظامی 738 ج63 ایران 78-  بنام 

نوراله لطفی اجرلو  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

برگ سبز وانت سایپا 151سفیدرنگ  مدل1394 به  شماره موتور 5364233  و   
شاسی NAS451100F4937235   و   شماره انتظامی   113 ن   61 - ایران 21   -  بنام 

موسی خدا شاهی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**********************************************************

* برگ سبز و کارت و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1395 رنگ نقره ای 
به شماره پلاک ایران ایران 16 - 455 ی 35 به شماره موتور124K0858071 به شماره 

شاسی NAAM11VE4GR663949  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**********************************************************
* برگ سبز خودرو سواری فیدیلی پرایم مدل 1403 رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ایران 16 - 749 ق 86 به شماره موتور BJPE61428 به شماره شاسی 

NAGC1AB49R1028205  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* پروانه وکالت اینجانب وکیل پایه یک دادگستری استان قم حسن عدالت فر به 
شماره پروانه 2099  فرزند ابراهیم به شماره ملی 0370288742 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند LX مدل 1390 رنگ نقره ای متالیک به 
شماره پلاک ایران 16 - 841 و 65 به شماره موتور 14790005858 شماره شاسی 

NAACJ1JC9BF282353 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1397 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 492 م 12 به شماره موتور 182A0014147 شماره شاسی 

NAAP03EE3JJ520508 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید رنگ سفید روغنی متالیک مدل 
1390 به شماره پلاک ایران 77 - 217 ن 36 به شماره موتور 00034154 شماره 

شاسی S1412276528721 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت موتورسیکلت سیستم باختر رنگ مشکی 
به شماره پلاک ایران 612 - 68895 مدل 1384 به شماره موتور 753480 شماره 

شاسی NEA *** 125B8403688 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید به شماره پلاک 
ایران 16 - 221 ق 67 مدل 1388 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 2799394 

شماره شاسی S1412288930267 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

پایگاه خبری الجزیره نوشت که انتفاضه دانشجویی در آمریکا و اروپا نقاب 
پوشالی ادعای انسانیت و دموکراسی و آزادی خواهی غرب را کنار زده و چهره 

واقعی دوگانگی های رفتاری غربی ها را نشان داد.
 پایگاه خبری الجزیره در گزارشی به بررسی سیاست های دوگانه جو بایدن 
رئیس جمهور آمریکا در قبال اعتراض ها در این کشور و و دیگر کشورها پرداخته 
و نوشت که عناصر پلیس آمریکا استاد زن یک دانشگاه مطرح در این کشور 
را به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده و سپس او را روی زمین می اندازند و 
دست و پای او را در برابر دوربین ها می بندند و به بازداشتگاه می برند. آنها هیچ 
اهمیتی به فریادهای این زن که از رتبه علمی خود و حق خود برای آزادی 
بیان صحبت می کند، نمی دهند.الجزیره با اشاره به اینکه عملیات طوفان الاقصی 
چهره موهوم انسانیت و دموکراسی غرب را آشکار کرد و نقاب آزادی آن را که 
طی چندین دهه ایجاد شده بود، کنار زد، تاکید کرد که دانشگاه های آمریکا 
انتفاضه گسترده ای را علیه حمایت واشنگتن از نسل کشی رژیم صهیونیستی 
در غزه آغاز کرده اند؛ انتفاضه ای که از دانشگاه های آمریکا آغاز شد و در ادامه به 
کانادا و فرانسه کشیده شده و ارزیابی ها نشان می دهد بیشتر کشورهای غربی به 

ویژه انگلیس را نیز در بر خواهد گرفت.
بنا بر این گزارش، پلیس آمریکا در حمله به اعتراضات دانشجویی، زنان را 

به شدت کتک می زند و آنها را به همراه صدها دانشجو و استاد دانشگاه به 
بازداشتگاه می برد.کارولین فوکین استاد اقتصاد دانشگاه ایموری یکی از این افراد 
است که رتبه علمی او در زیر دست و پای نیروهای پلیس به کارش نمی آید. در 
دانشگاه واشنگتن نیز پلیس این کشور با جیل اشتاین پزشک زن و نامزد ریاست 
جمهوری این کشور که ۷۳ سال سن دارد به همین ترتیب رفتار کرد و او را به 
بازداشتگاه برد.در جایی دیگر دیده می شود که پلیس به اتهام فریاد یک دختر 
جوان که خواستار توقف تأمین مالی کشتار زنان و کودکان در فلسطین می شود، 

پای خود را بر روی گردن این دختر دانشجو می فشارد.
الجزیره در ادامه می افزاید با مشاهده این حوادث انسان به یاد ادعاهای جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا در مورد آنچه که آن را سرکوب زنان در ایران 
و دیگر کشورهای جهان خوانده بود، می اندازد. این در حالی است که رفتار 

کنونی پلیس آمریکا شبیه فیلم های کابویی دهه هشتاد قرن گذشته است و 
بایدن همچنان حق صادر کردن آزادی و ارزش های همزیستی مسالمت آمیز 
به دیگران را برای خود محفوظ می داند، ولی در عرصه داخلی خود، مردم این 
کشور هرگز نمی توانند از خطوط قرمز فراتر روند و برادر بزرگ تر ]اسرائیل[ را 
خشمگین سازند.مازن النجار نویسنده عرب زبان تصریح می کند که انتفاضه 
دانشگاه های آمریکا وارد مرحله جدیدی از ایستادگی فرهنگی در برابر ساختار 
هژمونی امپریالیستی بر جهان شده و افق های انسانی و اخلاقی جدیدی را در 

برابر بخش انبوهی از مردم ایجاد کرده است.
وی در این مقاله تاکید می کند که دانشگاه های آمریکا بدترین کابوس ها را 
برای صهیونیست ها رقم زده و مشروعیت این رژیم را از بین می برد و رذالت 
اخلاقی آن را در میان نسل جوان غربی نشان می دهد. این اعتراض ها نشان 
دهنده شکل گیری نسل جدیدی از یهودیان غربی است که در خانواده های 
صهیونیستی پرورش یافته اند، اما روایت صهیونیست ها را نمی پذیرند و 
به سمت حق و عدالت متمایل شده اند.دکتر عمار علی حسن استاد جامعه 
شناسی در این رابطه می گوید که جوانان غربی محدودیت های شهروندان 
 در مورد انتقاد از اسرائیل را که ده ها سال بر این کشور حاکم بوده، 

کنار زده اند.

الجزیره بررسی کرد

 بایدن؛ از ادعای حمایت از زنان ایران 
تا ضرب وشتم زنان در آمریکا

ادامه از صفحه 1


